南安市教育局文件

通知[image: image1.jpg]

南安市教育局转发福建省减灾委员会关于认真做好2019年全国防灾减灾日有关工作的通知

各中学、中心小学、市直学校、民办学校：

现将《福建省减灾委员会关于认真做好2019年全国防灾减灾日有关工作的通知》（闽减〔2019〕1号）转发给你们，请按文件要求积极组织开展活动，同时结合安全教育平台开展以“提高灾害防治能力，构筑生命安全防线”为主题的2019年全国中小学生（幼儿）“5.12”防灾减灾安全教育暨安全作品征集活动。

活动资料要搜集完整专题整档备查，开展情况要及时在校园网、公微号上进行报道，5月12日下午下班前将开展情况报送校安科邮箱jyj6367832@126.com。
南安市教育局

2019年5月9日
3
— 1 —